島原市報道資料

                               令和２年６月１１日

報道関係者 各位

「第３５回長崎県地域文化章」受章報告について

 標記の件について、下記のとおり、島原子ども狂言協力会が市長及び教育長へ受章報告

を行いますので、お知らせします。

記

１．日時 ６月１５日（月）１０時～１０時３０分

２．場所 市役所 本庁舎 第一応接室

３．受章報告者 島原子ども狂言協力会 会長  松尾 卓次

                   事務局 北田 貴子

４．概要 ６月１２日（金）に県庁において島原子ども狂言が「第３５回長崎県地

域文化章」を受章することから、その報告を行う。

５．次第  ①島原子ども狂言協力会による受章報告

      ②市長の言葉

      ③懇談

      ④記念撮影

担当：島原市教育委員会社会教育課 社会教育文化班

担当 林田

電話：0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原